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NopctaBka Radax RS8677H5S

LunpuHa

Fny6uHa

BeicoTa

Bec (6e3 ynakoBKHM)
CrtpaHa-npoussogutenb

Kareropwus

Bec (c ynakoskom)

Tun racTpoeMKoCTU/MPOTUBHS

LLeHa: 18 084.00 pyo.

Tun racTpoeMKoCTU/MPOTUBHS

865

770

500

26

Poccus

Moncrasku nog 06opynoBaHue
28.6

GN 1/1

600x400 mMm

MNMoncraska Radax RS8677H5S vcnonb3yetcs COBMECTHO C neYamu 1 napokoHBekTomaTtamun Radax Ha npeanpnatnsx
006LWecTBEHHOro NuTaHmst 1 Toproenu. MoaxoouT ans Takmux mogeneit: TLO5, TLO7, TL12, CC04. CC06, CC10.

KOHCTPyKLMS BbINONHEHA N3 HEePXaBerolUeli CTa/lu.
XapakTepucTuku:

¢ KonuyecTso ypoBHeli: 3
e PacctosHue Mexay ypoBHsiMM: 80 MM
e BmectumocTb notkos: 600x400 mm / GN 1/1

Tosap @ MapaHTUS O MoHTax
cepTmdomumpoBaH Fe

1 HacTporika

JocTtaeka unm
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