

+7 (495) 545-90-81 г. Москва, Кронштадтский бульвар, дом 7А

Подставка Radax RS8677H5S



Цена: 18 084.00 руб.

Ширина	865
Глубина	770
Высота	500
Вес (без упаковки)	26
Страна-производитель	Россия
Категория	Подставки под оборудование
Вес (с упаковкой)	28.6
Тип гастроемкости/противня	GN 1/1
Тип гастроемкости/противня	600x400 мм

Подставка **Radax RS8677H5S** используется совместно с печами и пароконвектоматами Radax на предприятиях общественного питания и торговли. Подходит для таких моделей: TL05, TL07, TL12, CC04. CC06, CC10.

Конструкция выполнена из нержавеющей стали.

Характеристики:

- Количество уровней: 3
- Расстояние между уровнями: 80 мм
- Вместимость лотков: 600х400 мм / GN 1/1







